
H.H. Ejendomsinvest ApS

Studiestræde 61, 1554 København V

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/10 - 30/9)

CVR-nr. 10 74 41 72

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 12/12 2016

Ib Yde
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 6

Balance 30. september 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

H.H. Ejendomsinvest ApS
Stuðiestræde 61
1554 København V

CVR-nr.: 10 74 41 72
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Hjemstedskommune: København

Bestyrelse

Aase Hildebrandt, formand
Jørgen Henrik Hildebrandt
Claus Henrik Hildebrandt
Dorte Hildebrandt
Lene Hammer

Direktion

Claus Henrik Hildebrandt
Jørgen Henrik Hildebrandt

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Årsrapporten for H.H. Ejendomsinvest ApS for 2015/16 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 6.003.288, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på DKK 42.086.732.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttofortjeneste		9.993.878	8.995.954
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	4	-1.012.590	-1.194.415
Resultat før finansielle poster		8.981.288	7.801.539
Finansielle indtægter	1	29.261	86.502
Finansielle omkostninger	2	-1.212.425	-1.211.141
Resultat før skat		7.798.124	6.676.900
Skat af årets resultat	3	-1.794.836	-1.141.140
Årets resultat		6.003.288	5.535.760

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	4.000.000
Overført resultat	3.003.288	1.535.760
	6.003.288	5.535.760

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Grunde og bygninger		88.831.179	87.957.467
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.465	75.967
Materielle anlægsaktiver	4	88.893.644	88.033.434
Anlægsaktiver		88.893.644	88.033.434
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		230.265	3.157
Andre tilgodehavender		0	5.763.751
Periodeafgrænsningsposter		385.975	375.410
Tilgodehavender		616.240	6.142.318
Likvide beholdninger		3.191.937	0
Omsætningsaktiver		3.808.177	6.142.318
Aktiver		92.701.821	94.175.752

Balance 30. september

Passiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		38.586.732	37.533.369
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	4.000.000
Egenkapital	5	42.086.732	42.033.369
Hensættelse til udskudt skat		7.943.045	7.458.409
Hensatte forpligtelser		7.943.045	7.458.409
Gæld til realkreditinstitutter		30.250.287	31.947.227
Selskabsskat		760.210	1.288.153
Langfristede gældsforpligtelser	6	31.010.497	33.235.380
Gæld til realkreditinstitutter	6	1.697.729	1.690.227
Kreditinstitutter		0	583.369
Deposita og modtagne forudbetalinger		2.491.385	1.922.249
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.263	55.051
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.327.757
Anden gæld	7	7.408.170	5.869.941
Kortfristede gældsforpligtelser		11.661.547	11.448.594
Gældsforpligtelser		42.672.044	44.683.974
Passiver		92.701.821	94.175.752
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>29.261</u>	<u>86.502</u>
	<u>29.261</u>	<u>86.502</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.212.425</u>	<u>1.211.141</u>
	<u>1.212.425</u>	<u>1.211.141</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	760.210	1.288.153
Årets udskudte skat	484.636	-286.337
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>11</u>	<u>-3.000</u>
	<u>1.244.857</u>	<u>998.816</u>
der fordeler sig således:		
Skat af årets resultat	1.794.836	1.141.140
Skat af egenkapitalbevægelser	<u>-549.979</u>	<u>-142.324</u>
	<u>1.244.857</u>	<u>998.816</u>

Noter til årsregnskabet

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. oktober	106.920.655	3.067.589
Tilgang i årets løb	1.872.800	0
Kostpris 30. september	<u>108.793.455</u>	<u>3.067.589</u>
Ned- og afskrivninger 1. oktober	18.963.188	2.991.622
Årets afskrivninger	999.088	13.502
Ned- og afskrivninger 30. september	<u>19.962.276</u>	<u>3.005.124</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>88.831.179</u>	<u>62.465</u>
Afskrives over	<u>op til 100 år</u>	<u>3-4 år</u>

Værdien af grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2015 udgør DKK 111.500.000.

Noter til årsregnskabet

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. oktober	500.000	37.533.369	4.000.000	42.033.369
Betalt ordinært udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi primo	0	4.496.512	0	4.496.512
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi ultimo	0	-6.996.416	0	-6.996.416
Skat af årets regulering af sikringsinstrumenter	0	549.979	0	549.979
Årets resultat	0	3.003.288	3.000.000	6.003.288
Egenkapital 30. september	500.000	38.586.732	3.000.000	42.086.732

Selskabskapitalen består af 500 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er indregnet under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	23.437.720	25.195.589
Mellem 1 og 5 år	6.812.567	6.751.638
Langfristet del	30.250.287	31.947.227
Inden for 1 år	1.697.729	1.690.227
	31.948.016	33.637.454

Noter til årsregnskabet

7 Anden gæld

Under anden gæld indgår dagsværdi af renteswap med TDKK 6.996 (30/9-2015: TDKK 4.497). Renteswap er indgået til afdækning af renterisiko på variabelt langfristet lån.

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:

Pantebreve på i alt TDKK 39.349, der giver pant i grunde og bygninger til en samlet regnskabsmæssig værdi af	88.721.024	87.957.467
--	------------	------------

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en momsreguleringsforpligtelse. Såfremt brugen af ejendomme ændres kan momsreguleringsforpligtelsen blive aktuel helt eller delvist.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Ejendomsselskabet af 1/10 1997 ApS
Stu-di-stræ-de 61
1554 Kø-ben-havn V

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Ejendomsselskabet af 1/10 1997 ApS, Stu-di-stræ-de 61, 1554 Kø-ben-havn V.
